Offizielle Mitteilung der Société Générale

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Barrieren und Strike-Level der folgenden Zertifikate
wurden an der BX Swiss angepasst:

ISIN
DEO00CU39235
DEOOOCU4AGM5
DEOOOCU4AHO6
DEOOOCU4AZM5
DEOOOCU4A815
DEOOOCU4BQT7
DEOOOCU4EDS5
DEOOOCU4EEM2
DEOOOCU4EGGY
DEOOOCU4EV53
DEOOOCU4VEV7
DEOOOCL3W689
DEOOOCL4SB19
DEOOOCLASGSS5
DEOOOCL4SVS4
DEOOOCL5TA26
DEOOOCLS5TZUG
DEOOOCLST4C9
DEOOOCL7D7X4
DEOOOCL7D763
DEOOOCL7EAM4
DEOOOCL7MF18
DEOOOCL7QDC3
DEOOOCL8NZK4
DEOOOCL87DM4
DEOOOSR8UGV?2
DEOOOSR8UKS88
DEOO0SB1W9J9
DEOOOSB11DF5
DEOOOSB5A5S0
DEOO0SB5MGO08
DEOO0OSB57T81
DEOO0SB57UD7
DEOOOSDOB9G7
DEOOOSDOYTH9
DEOOOSDOY3S8
DEOOOSDOY3U4
DEOOOSDO0OXD7
DEOOOSDO01A95
DEOOOSDO3E08
DEOOOSD1AWAG
DEOOOSD1P8F4
DEOOOSD1YLY9
DEOOOSD1YND9
DEOO0SD12K41
DEO00SD12LJ4
DEOOOSD17SW1

Ccy Shares/Opt.

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

1
0.2

0.01
0.1
0.1

0.01

1

0.01
0.1
0.1
0.1

0.025
0.001
0.1
0.1

3

0.15
0.1911

Barrier
351.43
64.848

225.034
50.66
67.935
64.04
1783.74
1969.567
19.587
148.4
7490
22.94
29.47
11165.117
16.596
5997.181
35.01

0

58.03
11.93
7577.64
41

52.27
18.04
59.27
17.03
7.42
3840.721
41.02
76.63
45.06
52.32
57.37
59.41
10.54
61.28
63.31
23.82
10757.926
303.5
37.72
76.53
39.506
177.72
61.258
171.477
21.52

Strike
339.544
64.848
225.034
48.985
67.935
62.538
1,783.74
1,969.57
19.587
140.259
7,341.11
22.096
28.092
10,945.27
16.596
5,844.95
32.457
-1.092
55.363
11.419
7,272.21
39.569
52.27
15.926
56.654
16.25
7.096
3,774.02
38.916
72.699
39.828
46.243
50.717
52.506
10.015
54.164
55.972
22.808
10,757.93
290.431
36.757
74.514
39.506
172.04
61.258
171.477
21.52



DEO00SD17XJ8
DEOOOSD3L6RS5
DEOOOSD31LA3
DEOOOSD4A9U5
DEO00SD4CMX9
DEOOOSD5PY74
DEOOOSF1WO0SO0
DEOOOSF3EUY6
DEOOOSF3YT69
DEOOOSF30D12
DEOOOSF30BY1
DEOOOSF4BRF5
DEOOOSF47QZ0
DEOOOSF47Q18
DEOOOSFSFUEO
DEOOOSFSPCE7
DEOOOSF58BS4
DEOOOSV4KV67
DEOOOFEOFA17
DEOOOFEOFA41
DEOOOFEOFA58
DEOOOFEOFBF4
DEOOOFEOFBG2
DEOOOFEOFBJ6
DEOOOFEOFBK4
DEOOOFEOFBL2
DEOOOFEOFBMO
DEOOOFEOFBNS
DEOOOFEOFBQ1
DEOOOFEOFBTS
DEOOOFEOFBZ2
DEOOOFEOFBO08
DEOOOFEOFB16
DEOOOFEOFB40
DEOOOFEOFB57
DEOOOFEOFB65
DEOOOFEOFCA3
DEOOOFEOFCB1
DEOOOFEOFCC9
DEOOOFEOFCD7
DEOOOFEOFCES5
DEOOOFEOFCHS8
DEOOOFEOFCMS8
DEOOOFEOFCNG6
DEOOOFEOFCP1
DEOOOFEOFCQ9
DEOOOFEOFCR7
DEOOOFEOFCS5
DEOOOFEOFCT3
DEOOOFEOFCU1
DEOOOFEOFCV9
DEOOOFEOFCW7
DEOOOFEOFCZ0
DEOOOFEOFCO7
DEOOOFEOFC31

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.1
0.1

0.1
0.05

0.1911
0.1
0.25
0.1
0.1
0.01
0.1
0.01
0.01

0.01
0.1
0.1

0.01
0.1

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01

0.1

0.1
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1

0.1
0.1

47.87
44.58
4.86
1691.431
272.55
25.427
4.17
1628.445
20.629
12.415
81.41
14.55
66.45

62
35.894
31.05
146.54
175.607
24592.694
6974.855
71.956
8.49
623.416
123.953
155.201
356.761
285.095
21.226
314.266
24804.16
5760.525
5860.676
5960.827
7777.034
7876.988
7976.942
210.033
31.501
23.326
183.099
374.972
256
299.694
319.734
339.775
307.863
672.41
722511
50.182
55.192
143.621
148.631
30.522
111.726
40.241

46.428
43.029
4.661
1,691.43
290.567
25.427
3.993
1,628.45
20.629
11.884
75.589
13.878
64.702
59.436
34.342
29.964
151.23
169.991
24,592.69
6,974.86
71.956
8.49
623.416
123.953
155.201
356.761
285.095
21.226
314.266
24,804.16
5,760.53
5,860.68
5,960.83
7,777.03
7,876.99
7,976.94
210.033
31.501
23.326
183.099
374.972
256
299.694
319.734
339.775
307.863
672.41
722.511
50.182
56.192
143.621
148.631
30.522
111.726
40.241



DEOOOFEOFC49
DEOOOFEOFC56
DEOOOFEOFC98
DEOOOFEOFDC?
DEOOOFEOFDE3
DEOOOFEOFGA4
DEOOOFEOFGB2
DEOOOFEOFGDS
DEOOOFEOFGES6
DEOOOFEOFGF3
DEOOOFEOFGH9
DEOOOFEOFGJ5
DEOOOFEOFGK3
DEOOOFEOFGN?7
DEOOOFEOFGP2
DEOOOFEOFGQO
DEOOOFEOFGRS
DEOOOFEOFGS6
DEOOOFEOFGT4
DEOOOFEOFGU2
DEOOOFEOFGX6
DEOOOFEOFGY4
DEOOOFEOFGZ1
DEOOOFEOFG37
DEOOOFEOFGA45
DEOOOFEOFG60
DEOOOFEOFG78
DEOOOFEOFGS6
DEOOOFEOFHA2
DEOOOFEOFHBO
DEOOOFEOFHCS
DEOOOFEOFHE4
DEOOOFEOFHGO
DEOOOFEOFHH7
DEOOOFEOFHJ3
DEOOOFEOFHM7
DEOOOFEOFHNS5
DEOOOFEOFHPO
DEOOOFEOFHQS
DEOOOFEOFHS4
DEOOOFEOFHUO
DEOOOFEOFHW6
DEOOOFEOFHX4
DEOOOFEOFHZ9
DEOOOFEOFH02
DEOOOFEOFH10
DEOOOFEOFH28
DEOOOFEOFH44
DEOOOFEOFHS51
DEOOOFEOFH69
DEOOOFEOFH77
DEOOOFEOFH85
DEOOOFEOFH93
DEOOOFEOFJAS
DEOOOFEOFJB6

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.1
0.1
0.1
0.1
0.01
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1

0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01
0.01

41.243
42.245
175.525
110.403
394.157
287.375
307.371
167.658
172.657
177.656
327.637
337.635
347.633
214.239
219.238
224.237
229.236
234.235
239.234
244.233
280.306
106.726
116.746
149.621
159.619
51.3
53.3
36.313
42.672
44.671
251.242
358.011
84.424
91.292
96.291
189.963
199.962
129.275
81.447
189.843
327.807
20.983
21.982
666.842
686.838
706.834
726.83
416.92
426.918
436.916
446.914
456.912
466.91
476.908
486.906

41.243
42.245
175.525
110.403
394.157
287.375
307.371
167.658
172.657
177.656
327.637
337.635
347.633
214.239
219.238
224.237
229.236
234.235
239.234
244.233
280.306
106.726
116.746
149.621
159.619
51.3
53.3
36.313
42.672
44.671
251.242
358.011
84.424
91.292
96.291
189.963
199.962
129.275
81.447
189.843
327.807
20.983
21.982
666.842
686.838
706.834
726.83
416.92
426.918
436.916
446.914
456.912
466.91
476.908
486.906



DEOOOFEOFJGS CHF 0.1 86.533 86.533

DEOOOFEOFJH3 CHF 0.1 88.533 88.533
DEOOOFEOFJJ9 CHF 0.1 90.533 90.533
DEOOOFEOFJK7 CHF 0.1 92.532 92.532
DEOOOFEOFJN1 CHF 0.1 169.207  169.207
DEOOOFEOFJP6 CHF 0.1 179.206  179.206
DEOOOFEOFJQ4 CHF 0.1 189.204  189.204
DEOOOFEOFJT8 CHF 0.1 144,972  144.972
DEOOOFEOFJU6 CHF 0.1 149.971  149.971
DEOOOFEOFJV4 CHF 0.1 154.97 154.97
DEOOOFEOFJX0 CHF 0.1 153.48 153.48
DEOOOFEOFJY8 CHF 0.1 163.479  163.479
DEOOOFEOFJZ5 CHF 0.1 139.263  139.263
DEOOOFEOFJO0 CHF 0.1 149.261  149.261
DEOOOFEOFJ18 CHF 0.1 159.259  159.259
DEOOOFEOFJ26 CHF 0.01  479.178 479.178
DEOOOFEOFJ34 CHF 0.01  499.174 499.174
DEOOOFEOFJ42 CHF 0.01 519.17 519.17
DEOOOFEOFJ59 CHF 0.01  428.438 428.438
DEOOOFEOFJ67 CHF 0.01  438.436 438.436
DEOOOFEOFJ75 CHF 0.01  448.434 448.434
DEOOOFEOFJ83 CHF 0.01  458.432 458.432
DEOOOFEOFJ91 CHF 0.01 468.43 468.43
DEOOOFEOFKA6 CHF 0.01  478.428 478.428
DEOOOFEOFKB4 CHF 0.01  488.426 488.426
DEOOOFEOFKC2 CHF 0.1 277.867 277.867
DEOOOFEOFKDO CHF 0.1 79.985 79.985
Holger Roelke Marc Pribram

+49 69 717 47 07 +4158 272 38 31
holger.roelke@sgcib.com marc.pribram@sgcib.com

Société Générale



