

## Offizielle Mitteilung der Société Générale

Sehr geehrte Damen und Herren,

die Barrieren und Strike-Level der folgenden Zertifikate wurden an der BX Swiss angepasst:

ISIN	Ccy	Shares/Opt.	Barrier	Strike
DE000CU392J5	CHF	0.01	351.43	339.544
DE000CU4AGM5	CHF	0.1	64.848	64.848
DE000CU4AH06	CHF	0.1	225.034	225.034
DE000CU4AZM5	CHF	0.1	50.66	48.985
DE000CU4A815	CHF	0.1	67.935	67.935
DE000CU4BQT7	CHF	0.1	64.04	62.538
DE000CU4ED55	CHF	0.1	1783.74	1,783.74
DE000CU4EEM2	CHF	0.1	1969.567	1,969.57
DE000CU4EGG9	CHF	1	19.587	19.587
DE000CU4EV53	CHF	0.2	148.4	140.259
DE000CU4VEV7	CHF	0.01	7490	7,341.11
DE000CL3W689	CHF	0.1	22.94	22.096
DE000CL4SB19	CHF	0.1	29.47	28.092
DE000CL4SGS5	CHF	0.01	11165.117	10,945.27
DE000CL4SVS4	CHF	1	16.596	16.596
DE000CL5TA26	CHF	0.01	5997.181	5,844.95
DE000CL5TZU6	CHF	0.1	35.01	32.457
DE000CL5T4C9	CHF	0.1	0	-1.092
DE000CL7D7X4	CHF	0.1	58.03	55.363
DE000CL7D763	CHF	0.025	11.93	11.419
DE000CL7EAM4	CHF	0.001	7577.64	7,272.21
DE000CL7MF18	CHF	0.1	41	39.569
DE000CL7QDC3	CHF	0.1	52.27	52.27
DE000CL8NZK4	CHF	3	18.04	15.926
DE000CL87DM4	CHF	0.15	59.27	56.654
DE000SR8UGV2	CHF	0.1911	17.03	16.25
DE000SR8UK88	CHF	1	7.42	7.096
DE000SB1W9J9	CHF	0.01	3840.721	3,774.02
DE000SB11DF5	CHF	0.1	41.02	38.916
DE000SB5A5S0	CHF	0.1	76.63	72.699
DE000SB5MG08	CHF	3	45.06	39.828
DE000SB57T81	CHF	3	52.32	46.243
DE000SB57UD7	CHF	3	57.37	50.717
DE000SD0B9G7	CHF	3	59.41	52.506
DE000SD0YTH9	CHF	1	10.54	10.015
DE000SD0Y3S8	CHF	3	61.28	54.164
DE000SD0Y3U4	CHF	3	63.31	55.972
DE000SD00XD7	CHF	0.1	23.82	22.808
DE000SD01A95	CHF	0.01	10757.926	10,757.93
DE000SD03E08	CHF	0.01	303.5	290.431
DE000SD1AWA6	CHF	0.1	37.72	36.757
DE000SD1P8F4	CHF	0.1	76.53	74.514
DE000SD1YLY9	CHF	0.1	39.506	39.506
DE000SD1YND9	CHF	0.1	177.72	172.04
DE000SD12K41	CHF	0.1	61.258	61.258
DE000SD12LJ4	CHF	0.01	171.477	171.477
DE000SD17SW1	CHF	0.1	21.52	21.52

DE000SD17XJ8	CHF	0.1	47.87	46.428
DE000SD3L6R5	CHF	0.1	44.58	43.029
DE000SD31LA3	CHF	1	4.86	4.661
DE000SD4A9U5	CHF	0.1	1691.431	1,691.43
DE000SD4CMX9	CHF	0.05	272.55	290.567
DE000SD5PY74	CHF	1	25.427	25.427
DE000SF1W0S0	CHF	1	4.17	3.993
DE000SF3EUY6	CHF	0.1	1628.445	1,628.45
DE000SF3YT69	CHF	1	20.629	20.629
DE000SF30D12	CHF	1	12.415	11.884
DE000SF30BY1	CHF	0.1	81.41	75.589
DE000SF4BRF5	CHF	0.1911	14.55	13.878
DE000SF47QZ0	CHF	0.1	66.45	64.702
DE000SF47Q18	CHF	0.25	62	59.436
DE000SF5FUE0	CHF	0.1	35.894	34.342
DE000SF5PCE7	CHF	0.1	31.05	29.964
DE000SF58BS4	CHF	0.01	146.54	151.23
DE000SV4KV67	CHF	0.1	175.607	169.991
DE000FE0FA17	CHF	0.01	24592.694	24,592.69
DE000FE0FA41	CHF	0.01	6974.855	6,974.86
DE000FE0FA58	CHF	1	71.956	71.956
DE000FE0FBF4	CHF	1	8.49	8.49
DE000FE0FBG2	CHF	0.01	623.416	623.416
DE000FE0FBJ6	CHF	0.1	123.953	123.953
DE000FE0FBK4	CHF	0.1	155.201	155.201
DE000FE0FBL2	CHF	0.01	356.761	356.761
DE000FE0FBM0	CHF	0.1	285.095	285.095
DE000FE0FBN8	CHF	1	21.226	21.226
DE000FE0FBQ1	CHF	0.01	314.266	314.266
DE000FE0FBT5	CHF	0.01	24804.16	24,804.16
DE000FE0FBZ2	CHF	0.01	5760.525	5,760.53
DE000FE0FB08	CHF	0.01	5860.676	5,860.68
DE000FE0FB16	CHF	0.01	5960.827	5,960.83
DE000FE0FB40	CHF	0.01	7777.034	7,777.03
DE000FE0FB57	CHF	0.01	7876.988	7,876.99
DE000FE0FB65	CHF	0.01	7976.942	7,976.94
DE000FE0FCA3	CHF	0.1	210.033	210.033
DE000FE0FCB1	CHF	1	31.501	31.501
DE000FE0FCC9	CHF	1	23.326	23.326
DE000FE0FCD7	CHF	0.1	183.099	183.099
DE000FE0FCE5	CHF	0.01	374.972	374.972
DE000FE0FCH8	CHF	0.1	256	256
DE000FE0FCM8	CHF	0.1	299.694	299.694
DE000FE0FCN6	CHF	0.1	319.734	319.734
DE000FE0FCP1	CHF	0.1	339.775	339.775
DE000FE0FCQ9	CHF	0.1	307.863	307.863
DE000FE0FCR7	CHF	0.01	672.41	672.41
DE000FE0FCS5	CHF	0.01	722.511	722.511
DE000FE0FCT3	CHF	0.1	50.182	50.182
DE000FE0FCU1	CHF	0.1	55.192	55.192
DE000FE0FCV9	CHF	0.1	143.621	143.621
DE000FE0FCW7	CHF	0.1	148.631	148.631
DE000FE0FCZ0	CHF	1	30.522	30.522
DE000FE0FC07	CHF	0.1	111.726	111.726
DE000FE0FC31	CHF	0.1	40.241	40.241

DE000FE0FC49	CHF	0.1	41.243	41.243
DE000FE0FC56	CHF	0.1	42.245	42.245
DE000FE0FC98	CHF	0.1	175.525	175.525
DE000FE0FDC7	CHF	0.1	110.403	110.403
DE000FE0FDE3	CHF	0.01	394.157	394.157
DE000FE0FGA4	CHF	0.1	287.375	287.375
DE000FE0FGB2	CHF	0.1	307.371	307.371
DE000FE0FGD8	CHF	0.1	167.658	167.658
DE000FE0FGE6	CHF	0.1	172.657	172.657
DE000FE0FGF3	CHF	0.1	177.656	177.656
DE000FE0FGH9	CHF	0.1	327.637	327.637
DE000FE0FGJ5	CHF	0.1	337.635	337.635
DE000FE0FGK3	CHF	0.1	347.633	347.633
DE000FE0FGN7	CHF	0.1	214.239	214.239
DE000FE0FGP2	CHF	0.1	219.238	219.238
DE000FE0FGQ0	CHF	0.1	224.237	224.237
DE000FE0FGR8	CHF	0.1	229.236	229.236
DE000FE0FGS6	CHF	0.1	234.235	234.235
DE000FE0FGT4	CHF	0.1	239.234	239.234
DE000FE0FGU2	CHF	0.1	244.233	244.233
DE000FE0FGX6	CHF	0.1	280.306	280.306
DE000FE0FGY4	CHF	0.1	106.726	106.726
DE000FE0FGZ1	CHF	0.1	116.746	116.746
DE000FE0FG37	CHF	0.1	149.621	149.621
DE000FE0FG45	CHF	0.1	159.619	159.619
DE000FE0FG60	CHF	0.1	51.3	51.3
DE000FE0FG78	CHF	0.1	53.3	53.3
DE000FE0FG86	CHF	1	36.313	36.313
DE000FE0FHA2	CHF	0.1	42.672	42.672
DE000FE0FHB0	CHF	0.1	44.671	44.671
DE000FE0FHC8	CHF	0.1	251.242	251.242
DE000FE0FHE4	CHF	0.1	358.011	358.011
DE000FE0FHG9	CHF	0.1	84.424	84.424
DE000FE0FHH7	CHF	0.1	91.292	91.292
DE000FE0FHJ3	CHF	0.1	96.291	96.291
DE000FE0FHM7	CHF	0.1	189.963	189.963
DE000FE0FHN5	CHF	0.1	199.962	199.962
DE000FE0FHP0	CHF	0.1	129.275	129.275
DE000FE0FHQ8	CHF	0.1	81.447	81.447
DE000FE0FHS4	CHF	0.1	189.843	189.843
DE000FE0FHU0	CHF	0.1	327.807	327.807
DE000FE0FHW6	CHF	1	20.983	20.983
DE000FE0FHX4	CHF	1	21.982	21.982
DE000FE0FHZ9	CHF	0.01	666.842	666.842
DE000FE0FH02	CHF	0.01	686.838	686.838
DE000FE0FH10	CHF	0.01	706.834	706.834
DE000FE0FH28	CHF	0.01	726.83	726.83
DE000FE0FH44	CHF	0.01	416.92	416.92
DE000FE0FH51	CHF	0.01	426.918	426.918
DE000FE0FH69	CHF	0.01	436.916	436.916
DE000FE0FH77	CHF	0.01	446.914	446.914
DE000FE0FH85	CHF	0.01	456.912	456.912
DE000FE0FH93	CHF	0.01	466.91	466.91
DE000FE0FJA8	CHF	0.01	476.908	476.908
DE000FE0FJB6	CHF	0.01	486.906	486.906

DE000FE0FJG5	CHF	0.1	86.533	86.533
DE000FE0FJH3	CHF	0.1	88.533	88.533
DE000FE0FJJ9	CHF	0.1	90.533	90.533
DE000FE0FJK7	CHF	0.1	92.532	92.532
DE000FE0FJN1	CHF	0.1	169.207	169.207
DE000FE0FJP6	CHF	0.1	179.206	179.206
DE000FE0FJQ4	CHF	0.1	189.204	189.204
DE000FE0FJT8	CHF	0.1	144.972	144.972
DE000FE0FJU6	CHF	0.1	149.971	149.971
DE000FE0FJV4	CHF	0.1	154.97	154.97
DE000FE0FJX0	CHF	0.1	153.48	153.48
DE000FE0FJY8	CHF	0.1	163.479	163.479
DE000FE0FJZ5	CHF	0.1	139.263	139.263
DE000FE0FJ00	CHF	0.1	149.261	149.261
DE000FE0FJ18	CHF	0.1	159.259	159.259
DE000FE0FJ26	CHF	0.01	479.178	479.178
DE000FE0FJ34	CHF	0.01	499.174	499.174
DE000FE0FJ42	CHF	0.01	519.17	519.17
DE000FE0FJ59	CHF	0.01	428.438	428.438
DE000FE0FJ67	CHF	0.01	438.436	438.436
DE000FE0FJ75	CHF	0.01	448.434	448.434
DE000FE0FJ83	CHF	0.01	458.432	458.432
DE000FE0FJ91	CHF	0.01	468.43	468.43
DE000FE0FKA6	CHF	0.01	478.428	478.428
DE000FE0FKB4	CHF	0.01	488.426	488.426
DE000FE0FKC2	CHF	0.1	277.867	277.867
DE000FE0FKD0	CHF	0.1	79.985	79.985

Holger Roelke  
+49 69 717 47 07  
holger.roelke@sgcib.com

Marc Pribram  
+41 58 272 38 31  
marc.pribram@sgcib.com

Société Générale